
• 
SECONDA UN VERS fA DEGLI STUDI DI NAPOL 

SCUO' A POLITECllllCA E DELLE SCIENZE DI BASE 

DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E FISICA 

-
Caserta, __ 1 _1_Q_T_T_20_16 __ 
N.Prot. M~5~ Tit/Class 'ill::.e{ , 

DECRETO N. K del M11_o/.Q.o{b 
REPERTORIO: 8612)>{6 

Fascicolo n. ________ _ 

Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice preposta per l'affidamento di n. 8 contratti di "tutorato Ministeriale". (Rif . Decreto n. 82 del 

23/09/2016) 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

ACCERTATA 

VISTA 

VISTO 

RAVVISATA 

IL DIRETTORE 
la legge n . 170/2003 e nello specifico l'art. 1 in merito all'ordine di priorità per 

l'affidamento dei suddetti contributi; 
il D.R. n . 385 del 28 gennaio 2004, con il quale sono stati stabiliti i principi generali in 

tema di affidamento delle attività di tutorato; 
il D .R. n . 4343 del 10 dicembre 2004, con il quale si è provveduto all' integrazione del 
citato D.R. 385; 

il D.R. n. 3389 del 18 dicembre 2008, con il quale sono state apporta te ulteriori 
m odifiche al Regolamento in materia emanato con D.R. n. 385 del 28 gennaio 2004 e 

successivamente integrato con D.R. 4343 del 10 dicembre 2004 nella parte che 
disciplina l' individuazione dei soggetti destinatari dell' affidamento dell'attività di 
tutorato; 
la disponibilità finanziaria sulla voce di bilancio 1220107 " Altri interventi in favore 
degli studenti" pari a € 8.983,46 UPB: MATE.lstr.Studio nel Bilancio di Previsione 
autorizzatorio E.F. 2016; 
la d elibera d el Dipartimento di Matematica e Fisica n . 11/2016 del 01/09/2016, p . 2 

le tt. h ) all'o.d.g., con la quale il Consiglio di Dipartimento ha approvato la 
ripartizione dei fondi destinati alle attività di tutorato e dà m andato al Direttore di 
emanare un bando d i selezione per le a ttività d i tutorato ministeriale per l'anno 
2016. 
il D.D. n. 82 del 23/ 09/ 2016 con cui è stato indetta la procedura di valutazione per 

soli titoli per n. 8 contratti di tutorato Ministeriale per l'anno 2016 presso il 

Dipartimento di Matematica e Fisica; 

la necessità di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice preposta alla 

valutazione delle domande di partecipazione, dei titoli e dei candidati; 

DECRETA 
per i motivi citati in premessa: 

Art. I 
E ' nominata di nominare la Commissione esaminatrice preposta per la copertura di n. 8 contratti di " tutorato 

Ministeriale" presso il Dipartimento di Matematica e Fisica nei seguenti componenti: 

UNITA' ORGANIZZATIVA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO! 
Dipartimento di Matematica e Fisica 
SEDE: Viale lincoln S - 81100 Caserta 
SEGRETARIO DI DIPARTIMENTO: Dott. Felice Pignatelli 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott. Felice Pignatelli 
Tel.: +39 0823 274810- Fax.: +39 0823274714 
EMAIL: dip.matematicaefisica@unina2.it -www. matfis.unina2.it 



S ONDA UN VER fA D G I S UD D NAPO 

SCIJl"ILA POLITEC~'lf'A E f'ELLE SCIENZE DI BASE 

DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E FISICA 

-
Presidente 

Componente 

Componente 

S egr. Verbalizzante 

Prof. Antonio D 'Onofrio 

Prof. Livio Gianfrani 

Prof. Olga Polverino 

Dott.ssa Cinzia Forgione 

Art. 2) 

La Commissione è convocata il giorno 13 ottobre 2016 alle ore 14.00 per la valutazione dei titoli presso la 

Sala Riunioni del il Dipartimento di Matematica e Fisica sito in Viale Lincoln n. 5 - Caserta. 

Caserta, lì 11/ 10/ 2016 

UNITA' ORGANIZZATIVA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 
Dipartimento di Matematica e Fisica 
SEDE: Viale Lincoln 5 - 81100 Caserta 
SEGRETARIO DI DIPARTIMENTO: Dott. Felice Pignatelli 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott. Felice Pignatelli 
Tel.: +39 0823 274810- Fax.: +39 0823274714 
EMAIL: dip.matematicaefisica@unina2.ìt - www. matfis.unina2.it 


